23
THE POWER IN WATER
MBF
ΜΠΟΜΠΙΝΆΤΟ ΦΊΛΤΡΟ ΆΜΜΟΥ
BOBBIN WOUND MEDIA FILTER
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Η σειρά MBF αποτελείται από φίλτρα υψηλής
απόδοσης και κομψού σχεδιασμού για φίλτρανση σε

Filter surface
(m²)
Παροχή
Flow rate
(m³/h)
Άμμος
Sand
(kg)
Ταχύτητα
φίλτρανσης
Filtration speed
(m³/h/m²)
Διαστάσεις
Dimensions (mm)
A B C D E F G H K
MBF-450 450 1½” 0,16 8 40 48 693 538 390 454 75 239 635 155 125
MBF-650 650 1½” 0,33 16 155 48 858 703 497 621 90 310 634 155 125
MBF-750 750 2” 0,44 23 230 48 910 870 714 750 125 322 820 130 195
MBF-900 900 2” 0,64 30 350 48 1225 1050 714 921 125 405 846 175 195
MBF-1000 1000 2½” 0,79 41 600 48 1243 1068 720 921 150 475 864 175 195
ΠΊΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ
OPERATING PRESSURE 2,5 kg/cm²
ΜΈΓΙΣΤΗ ΠΊΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ
MAX OPERATING PRESSURE 3,7 kg/cm²